上海市交通委员会执法总队 2020年9月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上海市交通委员会执法总队  2020年9月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	综合执法信息系统(2020升级改造)
	按照《“十三五”交通运输行政执法综合管理信息系统工程建设实施方案》（交办法〔2016〕118号）确定的总体框架，参照《交通运输行政执法综合管理信息系统工程建设指南》的要求，通过本项目的实施建设。
(一) 升级改造交通运输行政执法协同办案系统
对上海交通委行政执法总队现行现有案件处理系统按部要求进行整合优化，并有效对接共享运政、路政等领域的执法办案信息资源。
(二) 建设交通运输行政执法数据分析研判系统
主要包括改造查询统计、新增关联分析和新增信息研判。
(三) 改造交通运输行政执法信息公示和服务系统
依托上海市交通委门户网站的渠道，实现社会公众对执法机构和执法人员等公示信息的在线查询监督，实现相对人对执法案件办理过程和结果信息的在线查询，实现社会公众对法律法规政策等信息的在线查询和咨询互动。
(四) 升级改造移动执法综合管理系统
主要包括改造移动案件办理、新增移动案件办理、新增移动培训和移动办公。
(五) 新增交通运输行政执法人员综合管理系统
建设并及时更新交通运输行政执法人员本市考试题库和培训课件库。
(六) 新增辅助执法业务开展的其他业务支撑系统
建设执法监督与评议考核系统、执法信息综合展示系统和重点监管对象管理系统。
(七) 根据部级执法系统及执法业务开展要求开发数据交换平台。依托上海市交通委行业数据中心，实现与部级执法信息系统数据交换对接；实现与长三角区域执法机构信息系统数据交换对接；实现与本市浦东新区、自贸区执法机构信息系统数据交换对接；实现与公安、工商、安监、城管等行业外信息系统的数据交换对接；实现与省级治超联网管理信息系统、交通运输信用信息系统的数据交换对接。
(八) 依据上海市政务信息系统整合实施方案，推进本单位下辖信息系统的“六统一”分步建设。按照统一门户集成、统一接入管理、统一用户管理、统一授权管理、统一资源管理、统一安全防护的要求开展整合。
(九) 硬件支撑部分。硬件支撑包括两部分内容：1、为执法总队的网络进行优化，并新增一套安全网关（防DDos攻击）；2、为新增的系统配置2台应用服务器，拟通过申请市电子政务云资源实现。
	252
	2020.9

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              上海市交通委员会执法总队
[bookmark: _GoBack]2020年9月1日